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PROTOKÓŁ Nr 1/2023 

posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 20 lutego 2023 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:  

 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia 

wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia 

rodzinnego i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 

268/XXIV/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie powierzenia Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego  

w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
   
Ad. 1.  

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska otworzyła posiedzenie  

i przywitała wszystkich przybyłych.  

W posiedzeniu brało udział 5 Członków Komisji. 

Stwierdzono, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: 

Halina HAJTEK - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska przedstawiła porządek posiedzenia  

i poddała go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 2. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska poddała pod głosowanie protokół z 

ostatniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej RPN.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 3. 

Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła projekt 

Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia wynagrodzeń dla 

zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowych 

specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje 

miesięczne wynagrodzenie nie niższe niż kwota 4100 zł, natomiast rodzinie zastępczej 

zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego nie niższe niż 124% tej kwoty. 

Rodzina zastępcza zawodowa i rodzina zastępcza zawodowa specjalistyczna otrzymuje 

wynagrodzenie w miesięcznej wysokości brutto: 

a) 4100 złotych w przypadku stażu pełnionej funkcji rodziny zawodowej w okresie do 2 lat, 

b) 4200 złotych w przypadku stażu pełnionej funkcji rodziny zawodowej w okresie od  2 do 4 lat, 

c) 4300 złotych w przypadku stażu pełnionej funkcji rodziny zawodowej powyżej 4 lat, 

2) Rodzina zastępcza pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego otrzymuje wynagrodzenie 

w miesięcznej wysokości brutto: 

a) 5084 złotych w przypadku sprawowania funkcji pogotowia rodzinnego w okresie do 2 lat, 

b) 5100 złotych w przypadku sprawowania funkcji pogotowia rodzinnego w okresie od 2 do 4 lat, 

c) 5200 złotych w przypadku sprawowania funkcji pogotowia rodzinnego powyżej 4 lat 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 5 - za, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Ad. 4. 

Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła projekt 

Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 268/XXIV/21 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie powierzenia Powiatowi 

Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji 

kryzysowej. 

W związku z koniecznością zabezpieczenia co rok przez Powiat Nowosądecki środków na realizację 

tego zadania przez Powiat Limanowski zachodzi konieczność wyeliminowania z treści uchwały 

kwotowego określenia dotacji na rzecz zastrzeżenia ustalenia jej wysokości każdego roku w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego. Wysokość rocznej dotacji celowej za dany rok będzie corocznie określana w 

porozumieniu. 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk poinformował, iż w wyniku negocjacji ustalono kwotę 

65000 zł., dla Powiatu Limanowskiego w ramach realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej. Kwota ta będzie co roku anektowana  

w podpisanym porozumieniu.  

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 5 - za, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  
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Ad. 5/6. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska podziękowała wszystkim  

za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

 

Przewodnicząca 

        Komisji Polityki Społecznej RPN 

       

                  Ewa Zielińska 

 

 
Protokołowała: Anna Walczak    


